
k verzi ZTKP 2.2 6/2022

PŘÍLOHA Č. 6

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

D35 Janov -  Opatovee, 2.etapa

POSTUP PŘI SCHVALOVÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH 
PŘEDPISŮ A POSTUPŮ



1. Postup při projednávání a schválení technologických předpisů postupů 
1.1. Technologický předpis a jeho osnova
Požadavky na obsah Technologických předpisů (dále také TePř) jsou definovány 
v jednotlivých kapitolách TKP. Vzory TePř jsou přílohou ZTKP, Pokud je pro konkrétní 
technologii vzor TePř zpracován, bude tento vzor použit, pokud vzor pro příslušnou 
technologií zpracován není, použije se vzor obecný. Vzory TePř nemusí být použity pro 
technologie ocelových konstrukcí a protikorozní ochrany dle TKP 19A a TKP 19B. musí být 
ale splněny požadavky na obsah TePř dle příslušných kapitol TKP. TePř v žádném případe 
nenahrazuje schválenou RDS nebo její část. Bez odsouhlasení TePř není možné postupovat v 
dalších pracích.
1.2 Technologický postup
Technologické postupy (TEP) budou součástí „přílohy51 příslušného TePř. Správce stavby 
může odsouhlasit, že se pro určité práce nebude TEP zpracovávat,
1.3 Předkládání TePř zhotovitelem
Za správné vypracování TePr zodpovídá Zhotovitel, který jeho správnost potvrzuje razítkem 
a podpisem osoby oprávněné jednat jménem Zhotovitelé, Nepřipouští se, aby TePř 
předkládali samostatně podzhoíovitelé Zhotovitele. TePř Zhotovitel předkládá týmu Správce 
stavby
s Žádostí o odsouhlasení TePř, a to v dostatečném časovém předstihu. TePř Zhotovitel 
předkládá min. ve 4 pare a íx v digitální podobě v otevřeném formátu umožňující editaci 
TePř. V případě připomínek k TePř ze strany Správce stavby/Objednatele musí Zhotovitel 
připomínky neprodleně zapracovat (zapracování však nesmí trvat déle než 5 pracovních dní) 
nebo písemně odůvodnit] ejich neakceptování.
1.4 Schvalovací proces TePř
1.4.1 Posouzení TePř Správcem stavby/Objednatelem
(1) Po předložení TePř Zhotovitele proběhne jeho posouzení Správcem 

stavby/Objednatelem, a to v těchto krocích:
1. týmem Správce stavby (asistent Správce stavby, asistenti specialisté)
2. specialisty ŘSD ČR - viz směrnice GŘ č. 9/2016 (např. zástupce Provozního useku 

GŘ, zástupce Úseku výstavby)
3. Úsekem kontroly kvality staveb ŘSD ČR (ÚKKS) -  platí pouze pro TePř pro mostní 

závěry, mostní ložiska, záchytné systémy na mostech a použití nové, běžně 
nepoužívané technologie

Posouzení proběhne v připomínkovém řízení (viz níže). Osoby uvedené v bodě 1. budou po 
projednání připomínek schvalovat TePř podpisem a razítkem na papírové vyhotoveni TePr,
(2) V rámci týmu Správce stayby budou asistentem Správce stavby určeni členové, v jejichž 

kompetenci bude provést připomínkování a schválení TePř a jejich seznam (jméno, 
firma, druh technologie) bude předán Zhotoviteli při předání staveniště či při jejich 
jmenování v průběhu realizace stavby.

(3) Specialista ŘSD ČR a zástupce ÚKKS bude zhotoviteli oznámen pří předání staveniště.
1.4.2 Další odpovědnosti v rámci útvaru Správce stavby/Objednatele
(1) Určení členové týmu Správce stavby pro proces posouzení a schvalování TePř budou 
zodpovídat za to, že TePř bude předložen asistentovi Správce stavby ke schválení ve znění, 
které je v souladu se zadáním stavby (TKP, TP, ZTKP, MP SJ-PK a platné normy).

D35 Janov -  Opatovec, 2.etapa

Stránka 2 z 3



D35 Janov ™ Opatovec, 2.etapa

schválenou RDS a VXD. Určený člen týmu Správce stavby je plně zodpovědný za předložení 
TePř asistentu Správci stavby včas tak, aby schválení TePř bylo vykonáno před zahájením 
prací, pro které se TePř vypracovává.

(2) Určený Člen týmu Správce stavby kompletuje připomínky k TePř za útvar Správce 
stavby/Objednatele, které předává zhotoviteli. Určený člen týmu Správce stavby je 
odpovědný za kontrolu zhotovitelem úplného zapracováni připomínek Správce 
stavby/Objednatele
a dalších (dle bodu 1.4.1).
(3) Asistent Správce stavby vykonává dohled nad činností určeného člena týmu Správce 
stavby a je zodpovědný za proces schvalování TePř.
1.4,3 Procesní postup posouzení a schválení TePř:
(1) Určený člen týmu Správce stavby zkontroluje úplnost a správnost předloženého TePř.

a) V případě neúplnosti TePř nebo v případě zjištěných rozporů se Smlouvou (viz také 
1,4.2 odst. (1) této přílohy), vrátí určený Člen týmu Správce stavby TéPř Zhotoviteli 
k přepracování, a to ne déle než do 3 pracovních dnů od obdržení TePř,

b) V případě, že určený člen týmu Správce stavby souhlasí s TePř. odsouhlasí jeho zněni 
a zašle ho k připomínkování emailem osobám dle odst, 1 čl, l,4.1spolu s \yjádřením 
o výsledku kontroly souladu se zadávacími podmínkami stavby.

(2) Osoby dle odst, 1 čl. 1.4,1 jsou povinny se do 5 pracovních dnů vyjádřit (e-mailem) zda 
budou předložené TePř dále připomínkovat nebo se k němu nevyjádří.
(3) V případě, že se uvedené osoby nebudou vyjadřovat nebo se nevyjádří ve stanovené íhůtě, 
pokračuje schvalování jako by se vyjádřili bez připomínek. Pokud se uvedeni budou 
vyjadřovat, zašlou své připomínky do 10 pracovních dní od obdržení TePř,
(4) Určený Člen týmu Správce stavby připomínky zkompletuje a odešle Zhotoviteli stavby 
k zapracování a následně zkontroluje jejich úplné zapracování. V případě- že by Zhotovitel 
s některou z připomínek nesouhlasil, svolá určený Člen týmu Správce stavby jednání, na které 
přizve všechny zúčastněné a vedoucího projektového týmu. Na uvedeném jednání bude 
o předmětném rozporu rozhodnuto.
(5) Po kontrole zapracování připomínek určený člen týmu Správce stavby potvrdí podpisem 
a razítkem věcnou správnost a úplnost vyřešení připomínek Objednatele/Správce stavby 
a předloží TePř k podpisu asistentovi Správci stavby. V případě, že by nebyly připomínky 
Zhotovitelem zapracovány, ať již zcela nebo zčásti, vrátí určený člen týmu Správce stavby 
TePř Zhotoviteli k dopracování,
(6) Asistent Správce stavby zkontroluje postup určeného člena týmu Správce stavby 
a v případě, že nenalezl pochybení, potvrdí TePř podpisem a razítkem, V případě, že by našel 
pochybení, vrací TePř určenému členu týmu Správce stavby k vyřešeni.
(7) Konečné znění TePř v tištěné formě obdrží:

paréč.l a 2 tým Správce stavby , paré Č.3 a 4 Zhotovitel stavby 
Finální znění každého TePř bude zároveň součástí Souhmné/Dílčí zprávy Zhotovitele 
o hodnocení jakosti stavebních prací.

(8) Konečné znění TePř v digitální podobě obdrží všichni účastníci připomfnkovacího procesu 
cestou určeného člena týmu Správce stavby a zároveň bude vložena do elektronického 
archivu stavby.

Stránka 3 z 3



k verzi ZTKP 2.2 6 / 2 0 2 2

PŘÍLOHA Č. 7

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

„D35 Janov -  Opatovec, 2.etapa“

VYDANÁ SPRÁVNÍ ROZHODNUTÍ PRO STAVBY
/

VYJÁDŘENÍ DOTČENÝCH ORGÁNŮ 
A Z NICH PLYNOUCÍ PODMÍNKY



..D35 Janov -  Opatovcc. 2 etapa'

Seznam  dokum en tů

č.p. Název dokum entu Datum vydán i Platnost dokum entu

1 Územní rozhodnuti vydané MéÚ Svitavy s nabytím právní moci 19 11 2018 3.4.2018 19.11.2023

2 Zrnina Územního rozhodnuti vydaná KU Pard kraje. ODS1I s nabytím právní moci 11 8 2021 9.7.2021 11.8 2023

3 Stavební povoleni vydané MD CR pod éj.M D -37188/2021-910/9 s nabytím právní moci 21.4.2022 21.3 2022 Pozbývá platnosti pokud 
stavba nebude zahájena 
do 21.4.2024

4 Stavební povoleni vydané KU Pard.krajc, ODSH pod i.j.K rÚ  33866/2022 - 264 .2022 Pozbý vá platnosti pokud 
do 2 let od nabyti právní 
moci nebude stavba 
zahojena

5 Stavební povoleni vydané M iÚ  Svitavy, odbor dopravy pod é.j.54496-22/OD-dir/8589-2022(SR/l79) 
s nabytím právní moci 9.7.2022

76.2022 Pozbývá platnosti pokud 
stavba nebude zahaj ena 
do 9.7.2024

6 Stavební povoleni vydané MéÚ Litomyšl. odbor výstavby a územního planu pod č.j.MéÚ Litomyšl 
039028/2022 s nabytím právní moci 12.7 2022

30.5.2022 Pozbývá platnosti pokud 
stavba nebude zahojena 
do 12 7.2024

7 Stavební povolení vydané MéU Svitavy, odbor Z P  (vodoprávní úřad) pod é.j 19982-22/OZP-ksv 
s nabytím právní moci 9.4.2022

2.3.2022 není uvedeno

8 Stavební povoleni vydané MéU Litomyšl, odbor Z.P (vodoprávní úřad) - 29.6.2022 Pozbývá platnosti pokud 
do 2 let od nabyti právní 
moci nebude stavba 
zahojena

Stav : k 15.9.2022

Stránka 2 z 2



ZTKP, příloha č.7

Vypořádání podmínek a požadavků vypíývajících z vydaných správních rozhodnutí

Ad 1/ Územní rozhodnutí vydané Městským úřadem Svitavy, odbor výstavby, dne 3.4.2018, 
6.J.: 61946-16/OV-com/1386-2017, Právní moci nabylo dne 19,11.2018.

Platnost ŮR Je 5 let od nabytí právní moci, tj. do 19.11.2023.

1. S tavba bude  um ístěna na p o z .:., . P odm ínka v  P D P S  sp lněna, z m ě n y  js o u  řešeny  
v  rá m c i D U S P  stavby D 3 5  Janov-O patovec. P H S  a 
p rov izo rn í kom un ikace  (dá le  D U S P )

z S tavba bude  p rovedena  d le  P D  .,, Podm ínka  sp lněna, z m ě n y  js o u  ře šen y  v  rám ci 
D U S P

3. S tavba m u s í b ý t navržena  ... P odm ínka sp lněna
4. P n  p ro vá d ě n í s ta vb y  ie  nutno d o d rž o v a t... P odm ínka p ro  fá z i rea lizace
5. P n  p rová d ě n i s ta vb y  budou  dodržena  ... P odm ínka p ro  fáz i rea lizace
6. S tavebník  je  pov inen ve sm yslu  522  oďsf. ... Podm ínka  sp lněna, arch, p růzkum  p rob íhá  v  r. 2022
7. Pn p rováděn í p ra c í a z p ra c o v á n i... P odm ínky  v  P D P S  sp lněny, p la tí i  p ro  fá z i rea lizace
8. B udou  dod rže n y  p o d m ínky  záv. stan. M D z e  

dne 14,11.2016
P odm ínky  sp lněny

9. Bude  dodrženo  s tan. M V  ze  dne 21.11.2016 S ouhlasné s tanov isko  b ez  podm ínek
10. B ude  dod rženo  vy jád řen í M ŽP  O O K P K  ze  

dne 9 .12 .2016
Vyjádřen í bez p odm ínek

11, B udou  d od rže n y  podm . záv. stan. M O  O Ú Z  
ze dne  6 .1 ,2017

P odm ínky  sp lněny

12. B u d ou  d od rže n y  podm . souh lasu  M Ž P  
s  odnětím  zem . p ů d y  ze  Z P F  ze  dne  
29 .6 .2017

P odm ínky  sp ln ě n y  vz ta h u jíc í se  k  dokum entac i 
P D P S  js o u  sp lněny

13. B ude  dodrženo  s tanov isko  K Ů P K  O D SH  ze  
dne 16.12.2016

P odm ínky  sp lněny

14. B udou  dod rženy podm . rozh. K Ú P K  O D  ze  
dne  14.2 .2017

P odm ínky  k) a m ) v  P D P S  nesp lněny, os ta tn í 
p od m ínky  týka jíc í se  P D P S  isou  sp ln ě n y

15. Bude  dodrženo  vy jád řen í K Ú P K  O R  ze dne  
16,11.2016

P odm ínka p ro  fáz i rea lizace

16. B ude  dodrženo  s tanovisko  K Ú P K  O ŽP Z ze  
dne 8 .11.2016

S ouhlasné s tanovisko  bez podm ínek

17. B udou  dod rže n y  podm . záv, stan. K Ú P K  
O Z P Z z e  dne 12.12.2016

P odm ínky  p ro  fá z i rea lizace

18. B udou  d od rže n y  p od m ínky  rozh. K Ú P K  O ŽP  
ze  dne  24.5 .2017

P odm ínky  a), b), m ) až u) js o u  v  P D P S  splněny, 
p od m ínky  c), 1) , x) p la tí p ro  fá z í realizace, 
pod m ínky  v) a  w) p la tí p ro  s tavebníka, v iz podm . 
č .40  ze  záv. s tan . EIA

19. B u d ou  dod rže n y  p od m , záv. s tanoviska K H S  
P K  ze  dne  7 .12 .2016

P odm ínka p ro  fá z i ko laudace

20. Bude  dod rženo  z ávazné  s tanovisko  H ZŠ  P K  
K Ř  z e d n a  28,11.2016

S ouhlasné s tanovisko  bez  pod m íne k

21. B udou  dod rženy p od m ínky  s tanoviska K Ř  
P Č R  P K z e  dne  2 .1 ,2017

P odm ínky  js o u  sp lněny

22. B udou  d od rže n y  podm . záv. s tanoviska D Ú  
ze dne 12.4 .2017

Týká se  s ta vb y  D 35  Janov-O pa tovec 1, e tapa

23. B udou dod rženy podm . vy jád ře n i K Ř P P K  
ze  dne 9 .11.2016

P odm ínky  a) až j )  js o u  v  P D P S  šp iněný, os ta tn í 
pod m ínky  p la tí pro  fá z i rea lizace

24. B ude  dod rženo  vy jád ře n i M ěÚ  S v itavy  O V  
ze dne  18.5 .2016

Vyjádřen í b ez  podm ínek

25, Bude  dodrženo  vy jád řen í M ěÚ  Svitavy OD  
ze  dne  12.12,2016

S ouhlasné vy jád ře n í bez p od m íne k

26. Bude  dodrženo  vy jád ře n í M ě Ú  S v ita vy  O ŽP  
ze  dne 7 .12.2016

P odm ínky  p ro  fáz í rea lizace  a ko laudace

stavba: 0 3 5  J a n o v -  O patovec, Z e ta p a
stupeň; PDPS str, 1/3



27. B ude  dodrženo  vy jád ře n í M éÚ  S vitavy O ŽP  
ze  dne 1 3 .1 2 .20 1 6 -V K P

Podm ínka šp iněna

28. Bude  dod rženo  vy jád ře n í M ě Ú  S v itavy O ŽP  
ze dne  13.12,2016  -  k ra jin n ý  ráz

Podm ínka sp lněna

29. Bude dodrženo  vy já d ře n i M ěÚ  L itom yš l O V  
ze dne  20.3 .2017

P odm ínky  sp lněny

30. Sodou  dod rže n y  p od m ínky  vy jád řen í M ěÚ  
L itom yš l O M S H z e d n e  25.11.2016

P odm ínka e) p la tí p ro  fá z i rea lizace , os ta tn í 
podm ínky  s p ln ě n ý

31. B u d e  dodrženo  souh rnné  stan. M ěÚ  
L ito m y š l O Ž P  ze dne 2 2 1 1 .2 0 1 6

P odm ínky  sp ln ě n y

32, B udou  dod ržený p od m ínky  závazného  s ta n , 
M ě Ú  S v itavy  O Ž P  ze  dne 6 .2 .2017

P odm ínky  sp lněny

33. B udou  dod rže n y  p o d m ínky  závazného  stan. 
M ě Ú  L itom yš l O Ž P  ze  dne  9 .12.2016

P odm ínka sp lněna

34, B udou  dod rže n y  pod m ínky  závazného  stan. 
M ě Ú  L itom yš l O Ž P  ze dne 9 .12 .2016

P odm ínka sp lněna

35. Bude  dodrženo  vy jád řen í M ěÚ  L itom yšl 
O K C R -P P  ze dne  31 .10.2016

Podm ínka sp lněna, arch. p růzku m  p rob íhá  v r ,  2022

36. V  rám ci S O  170 P ro v izo rn í kom unikace  
bude  za jiš těna  ochrana  stáv. vodovodu 
chráníčkou.

Podm ínka sp lněna

37. V  rám ci SO  381 Ú pra vy  m elíorací bude  
v  D S P  podrobně  řešena  úprava m elíorací.

P odm ínka byla sp lněna  v  DSP, je  šp iněno  i  v  P D P S

38. V  D S P  bude p od robně  řešena ochrana s tá v  
vodo jem u bet, svodid lem .

Podm ínka byla  sp lněna  v  DSP, je  šp iněno  i  v  P D P S

39. S oučasí/ D P S  budou  m on ito rovací v rtyza  
úče lem  p rová d ě n í kon tro ly  kva lity  P V

M o n ito ro v a c í v rty  ne jsou  so u čá s tí PD PS. P odm ínku  
z říze n í m onito rovacích  v rtů  za bezpeču je  s ta ve b n ík  
m im o p ředm ě tnou  stavbu.

40. P ovrchové  vody ze  s tavby dáln ice  D 35  m u s í 
b ý t odvedeny m im o O P V Z l i . s i . .

Podm ínka  sp lněna

Ad 2/ Změna Územního rozhodnutí vydaná KÚ Pard.kraje, ODSH s nabytím právní moct 
11.8.2021, Č.j.KrÚ 48G41/2021
(týká se SO 08-202, 08-204, 08-465, 08-760 až 08-764)

Podm. 1-2,5,9,14,21,24-25,27-28 ...splněno
Podm.3-4,6,7,8,10-13,15-20,22-23,26,29-30 ... netýká se dokumentace PDPS

Ad 3/ Stavební povolení výdané MD ČR ze dne 21.3.2022 pod č.j.MD-37188/2021-910/9 
s nabytím právní mocí 21.4.2022
(týká se SO 08-101, 08-11, 08-140, 08-141, 08-190.2, 08-201,08-202, 08-204, 08-205, 
08-206, 08-207, 08-221,08-301 až 08-306, 08-330, 08-331, 08-760 až 08-765, 08-781) 

Podm.1-2,5,9,14,21,24-25,27-28t30(v rozsahu podmínek týkajících se PDPS) ...splněno 
Podm.3-4,6.7,8,10-13,15-20,22-23,26,29,31,33 ... netýká se dokumentace PDPS 
Podm. 32 ... týká se etapy I (žei.most), netýká se předmětné etapy II

Ad 4/ Stavební povolení vydané KÚ Pard.kraje, ODSH! ze dne 26.4.2022 
pod Č.j.KrÚ 33866/2022
(týká se SO 08-102, 08-103, 08-104, 08-220, 08-222, 08-224, 08-240, 08-241) 

Podm.1,13-14,24,26,28,35,39 ... splněno
Podm. 2-12,15-23,25,27,31-34,36-38,40-50 ... netýká se dokumentace PDPS 
Podm. 29-30 ... týká se etapy I (žei.most), netýká se předmětné etapy II

stavba: D 3 5  J a n o v -O p a to v e c , 2 .e tapa
stupeň: PDPS str. 2/3



Ad 5/ Stavební povoleni vydané MěŮ Svitavy, odbor dopravy ze dne 7.6.2022 
pod č.j,54496-22/OD-dir/8589*2022{SR/179)
(týká se SO 08-122 až 08-125, 08-155 až 08-163, 08-223)

Podm.1,3,6,12,25, 26(v rozsahu podmínek týkajících se P D P S } s p l n ě n o  
Podm. 2,4,5,7-11,13-24,27 ... netýká se dokumentace PDPS

Ád 6/ Stavební povolení vydané MěÚ Litomyšl, odbor výstavby a územního plánu 
pod čj.MěÚ Litomyšl 039028/2022
(týká se SO 08-121, 08-150 až 08-154)

Podm.l, 15-16 (v rozsahu podmínek týkajících se PDPS) ... špiněno 
Podm. 2-14,17-21 ... netýká se dokumentace PDPS

Ad 7/ Stavební povoleni vydané MěÚ Svitavy, odbor ŽP (vodoprávní úřad) 
pod č.j.19982-22/OZP-ksv s nabytím právní moci 9.4.2022
(týká se SO 08-311 až 08-313, 08-321 až 08-323, 08-345, 08-361 až 08-363, 08-381) 

Podm. 2,23 a 25 (v rozsahu podmínek týkajících se PDPS).., splněno 
Podm, 1,3-22,24,27.28 ... netýká se dokumentace PDPS 
Podm. 26 ... týká se etapy í (žei.most), netýká se předmětné etapy II

Ad 8/ Stavební povoleni vydané MěÚ Litomyšl, odbor ŽP (vodoprávní úřad) 
ze dne 29.6.2022 pod č.j. MěÚ Litomyšl 048130/2022
(týká se SO 08-341 až 08-344)

Podm. 1, 2 (v rozsahu podmínek týkajících se PDPS)... splněno 
Podm. 3-9 ... netýká se dokumentace PDPS

Ad 9/ Společné povolení
Zatím nevydáno, žádost podána 5.8.2022

stavba: D 3 5  J a n o v -  O patovec, 2 .etapa
stupeň; PDPS str. 3/3



6 / 2 0 2 2k verzí ZTKP 2.2

PŘÍLOILA Č. 8

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

D35 Janov -  Opatovec, 2.cťapa

VZOR SMLOUVY O REALIZACI PŘELOŽEK SÍTÍ 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ



k verzi ZTK P2.2 6 / 2 0 2 2

PŘÍLOHA Č. 9

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

,,D35 Janov -  Opatovec, 2.etapa“

PRŮZKUMY A SOUVISÍCÍ DOKUMENTACE



riM.S Janov-Opatovec, S-CTapa1,

Seznam  d o k um en tu

ty . N itcv  ilflkumcnlu/juilor/danim zpracování

Podrobný GTP (SG Geoteóhnika a,s„) 1.201 B)

2 Doplňující GTP (PRAGOPROJEKT a.s„ 07.2021)

3 Doplňující GTP (GeoTec GS, 112021)

4 Podrobný pedoiogický průzkum (GéoTVvecr GS, 0212020}

5 Hluková studie (ATEM s x o - . í  2/2021)

6 Diagnostika stávajících vozovek - RAU (TEPVERM1 s,r.o., 04.2021)

Stránko 2 z 2





k verzi ZTKP 2.2 6 / 2 0 2 2

PŘÍLOHA Č. 10

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

D35 Janov -  Opatovec, 2.etapa

PŘÍKLAD VÝSTUPU Z DIGITÁLNÍHO MODELU TERÉNU



«ObjectOfContract»

příklad výstupu z digitálního
modelu terénu

Stránka 2 z 3



Z
 «

iO
d

 
a

 
Z

 3
'i

:ObjectOfContract»

P lU P  4

I IP 3

CL

PILlP 2

n i>t r  ♦ '•■+ »|
" ; • '

*  S L . T

KM 13 818910

py m ^

|h ir»A

nr i 4 A,

. : i

a=!
1

K i" "2
* 1 ■ ' :  *■

s .

co

KM 13793911

70 O
KM 13 768910

S tr á n k a  3 z  3



k verzi ZTK.P 2.2 6 / 2 0 2 2

PŘÍLOHA Č. 11

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

D35 Janov -  Opatovec, 2. etap a

PODMÍNKY p r o  p ř e d č a sn é  u ž ív á n í d íl a , se k c e  
NEBO ČÁSTI DÍLA



D35 Janov — Opatovec, 2.etapa

Podklady nutné ve smyslu přílohy č. 1 Technické specifikace (Dohoda o předčasném užívání 
Díla, Sekce nebo Části Díla) pro uvedení díla do režimu předčasného užívání stavby (ve 
smyslu § 123 zákona 6. 183/2006 Sb.) tak, aby bylo možné předložit úplnou žádost o 
předčasné užívání stavby u příslušného úřadu. Jedná se zejména o následující podklady;
1) Doklady, které prokazují bezpečnost, funkčnost a kvalitu díla - zajišťuje Zhotovitel
2) Doklady nutné k předložení speciálnímu stavebnímu úřadu a MD pro vydání 

rozhodnutí (vyhláška č. 503/2006 Sb.) ~ zajišťuje Správce stavby

1) Doklady prokazující bezpečnost, funkčnost a kvalitu díla (zajišťuje Zhotovitel)
• Zkoušky nezbytné pro uvedení díla dq „veřejného provozu  ̂a používání;

- měření podélných nerovností vyjádřené mezinárodním indexem 1R1 dle ČSN 
73 6175, požaduje se alespoň klasifikační stupeň 3 dle tabulky č. Á.2 normy 
ČSN 73 6175 (doloží Zhotovitel Správci stavby nejdéle sedm dni před 
plánovaným uvedením Díla, Sekce nebo Části Díla do předčasného užívání),

- měřeni pro ti smykových vlastností povrchu vozovky -  dle ČSN 73 6177, 
požaduje se alespoň klasifikační stupeň 3 dle tabulky Č. A.4 normy ČSN 73 
6177,

- revizní zprávy elektrických zařízení (doloží Zhotovitel Správci stavby nejdéle 
sedm dní před plánovaným uvedením Díla, Sekce, nebo částí Díla do 
předčasného užívání),

- tlakové zkoušky a zkoušky vodotěsností u plynovodů vodovodů a kanalizací 
včetně ORL,

• U mostů navíc protokol z 1. HMP, zprávu z provedené zatěžovací zkoušky (pokud 
byla vyžadována),

2) Doklady nutné k předložení speciálnímu stavebnímu úřadu a MD pro vydání
rozhodnutí (zajišťuje Správce stavby)
Doklady a dokumentaci v souladu s vyhláškou č. 503/2006 Sb., zejména pak:
• Dohodu se Zhotovitelem Stavby o předčasném užíváni -  viz příloha 6.1 Technické 

specifikace,
• Dohodu o zajištění běžné a zimní údržby apod.,
■ Kladné stanovisko dotčených orgánů státní správy (podle určení stavebního úřadu), 

hygienika, případně i vlastníků pozemků, pokud není ukončeno majetkoprávní 
vypořádání, vyžádá u stavebního úřadu místní šetření k vydání jeho rozhodnutí 
o předčasném užívání a s účastníky řízeni sepíše prohlášený že se vzdávají práva na 
odvolání,

• Zápis z technické prohlídky Díla nebo předmětné Sekce nebo části Díla určené pro 
předčasné užívání se zvláštním důrazem na bezpečnost provozu anebo stanovení 
podmínek k jeho zajištění,

■ Prohlášení autorského dozoru (projektanta) k předčasnému užívání stavby (včetně 
vyjádření k potřebností 1. hlavních mostních prohlídek a zatěžovacích zkoušek, 
potřeba posouzení stability zárubních a opěrných zdí, apod.),

• Písemný souhlas budoucího majetkového správce (nebo operativního správce) -  
provozního úseku ŘSD ČR,

Stránka 2 z 3



D35 Janov ~  Opatovec, 2.etapa

• Prohlášení stavebníka o funkčnosti odvodňovacích systémů stavby, výsledky 
zkoušek odvodnění, (např, protokol o zátopových zkouškách u mostů, apod,, ev. 
formou kopie zápisu ze SD),

• 1. hlavní prohlídky mostních objektů a tunelů, včetně dokladů o výsledcích 
předepsaných zatěžovacích zkoušek, (pokud není 1 .HMP požadována, je třeba 
doložit zdůvodnění/vyjádření projektanta, viz výše),

• Provozní dokumentací a provozní řád tunelů, revizní zprávy a protokoly 
o komplexních zkouškách tunelů,

• Výsledky dosud provedených měřeni a zkoušek, včetně revizí objektů rady elektro, 
(měření podélných nerovností planografem, m inimálně p řes  m ostní závěry), pokud  

jso u  objekty řady  400 součástí objektů pro předčasně užíváni - doložit zejména 
fu n kčn í zkoušky hlásek, u osvětleni dálnice zkoušky svítivosti ve vztahu k oslnění, 
atd., u zárubnich a opěrných zd í statický a stabilitní posudek, p o k u d  není 
projektantem  potvrzeno, že není potřeba.),

• Stanoviska dotčených orgánů a správců sítí, pokud byly prováděním stavebních 
úprav dotčeny, (zápisy ze zkoušky požárně bezpečnostních zařízení, zápisy z 
prohlídky přeložek sítí, apod.)

• Další dostupné doklady ve smyslu platných právních předpisů, (např, audit 
bezpečnosti dle §  18g zákona c. 13/1997 Sb. - m ěl by být zpracován pro  P U  ve fá z i  
zprovoznění stavby ve standardním režim u hlavní trasy ~ bez dopravních omezení).

Stránka 3 z.3



k v e ra  ZTKP 2,2 6 / 2 0 2 2

PŘÍLOHA Č. 13

ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK STAVBY (ZTKP)

D35 Janov — Opatovcc, 2.etapa

POŽADAVKY NA TVORBU DMT PRO AUTOMATIZOVANÉ 
NAVÁDĚNÍ STROJŮ



D35 Janov -  Opatovec, 2.etapa

Podmínkou použití technologie automatizovaného navádění stavebních strojů pří stavbě 
komunikace je (kromě odpovídajícího technického vybavení) i vyhotovení projektovaného 
stavu ve formě digitálních modelů zemního tělesa komunikace a konstrukčních vrstev 
vozovky.
Digitální model projektu musí být vyhotoven jako součást RDS a pro jednotlivé technologie 
budou vypracovány Technologické předpisy.
Pro digitální modely povrchu pláně a povrchů konstrukčních vrstev vozovky musí být 
dodrženy následující základní charakteristiky a parametry:

• Digitální model povrchu bude mít charakter prostorové spojité matematické plochy, 
tvořené nepravidelnou trojúhelníkovou šití (TIN), kde vrcholy trojúhelníků budou body 
ležící na projektované ploše v rozložení a hustotě vystihující plochu projektovaného 
stavu s odpovídající podrobností a přesností.

• Podrobnost a přesnost digitálního modelu, použitého pro vytyčení formou 
automatizovaného navádění stavebních strojů, musí odpovídat navrženému průběhu 
projektované plochy, tak aby se povrch lineárního trojúhelníkového modelu od 
projektované plochy neodlišoval o více než desetinu přípustné výškové odchylky pro 
realizaci, která je předepsaná pro povrch vytyčované vrstvy.

• Důraz bude kladen zejména na místa změn příčného sklonu, úseky se zakružovacími 
oblouky a Částí komunikaci se směrovými oblouky o malých poloměrech.

• U konstrukčních vrstev o konstantní tloušťce je dostačující vyhotovení digitálního 
modelu povrchu vrchní vrstvy.

• Předávanými daty digitálního modelu jsou originální datové soubory' použitého 
softwarového systému, data modelu ve výměnném formátu DXF (3D) a textové 
soubory' bodů včetně předpisu hran. Forma zpracováni a odevzdání se ridí datovým 
předpisem ŘSD ČR.B2/C1 v platném znění.

• Vybudování (doplnění) geodetického bodového pole (vytyčovací sítě), kontrolní 
zaměření původního stavu, vytyčovací práce (kterými je i proces automatizovaného 
prostorového řízení a navádění stavebních strojů) a následné nezávislé zaměření 
skutečného provedení jsou výkonem zeměměřických činností podle zákona č. 
200/1994 Sb. (Zeměměřický zákon) a musí Splňovat jejich Veškeré předepsané 
náležitostí včetně zajištění odborně způsobilými Osobami.

• Pro zavedení  ̂a užiti technologie na principu 3D měření ve výstavbě je  závazná 
„Směrnice GŘ ě. 8/2011 Zásady pro zajištění kontroly  ̂geometrických parametrů 
s využitím technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD CR“,

S tránka 2 z  2



D35 Janov -  Opatovee, 2,etapa

PŘÍLOHA Č. 14

ZVLÁŠTNÍCH  TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PO D M ÍN EK  STA V BY  (ZTKP)

D35 Janov ~ Opatové e, 2. etapa

SEZNAM POŽADOVANÝCH PŘEJÍMACÍCH ZKOUŠEK

Seznam dokumentů

Stránko ! z 3



D35 J íuiov -  O patova 2.etapa

TKP n iic v  p ře jím ac í zkou lky předpis (norm a, T P ,.„, J
požadovaný param etr/ 

p řejím ací k rité rium

K analizace

Zkouška vodotěsností potrubí bczlJakového 
(stoka $ pílpOjky!

OSřííĚŇÍ 1610, ČSN 75 G m  
TKP X  TP í 07

t y  hm ujc ustanovením této normy, (ptedpivu)

Zkouška vodotěsnosti potrubí tlakového ČSN 75 591 J, TP Í07 'Vyhovuje lúlanpvenuii léto normy (předpisů)

Zkouška vodotěsnosti Šachet
ČSN EN 1610, ČSN 75 6909, 
TKP 3

vyhovuje ůslanovebim této normy 
|............................ .... ...

2!koúŠka vodotěsností nádrži & jím ek ČSN 75 0905 vy havuje ustanovením Této neumy

Zkouška průťodno.sú TP 507 vyhovuje ustanovením tíchto podmínek

V izuální prohlídka uzavřených s y s l ím i . 
odvodněni

C$Nl£N 1350S.l,ČSN ř-:N
USO K .I+AUM PfLSD ČRi.
Ó1/20I9

beZvath nebos vadami žancdbateínvmi dle 
M P Ř S D Č R í-O I^ tilV  

......................  .........

TKP 2 Odvodu řn í a  ch r ín iék v  pro 
inženýrské t i t í

Individuální zkoušky zafízctU (uzávěrů„ 
ventilů, otps) m y  15 69to plně funkční v  souladu í  PD.

Individuální íkoůška M ířen i*  Regulace TNV 75 6910 p ln i FunkCňi v  souladu ? PÍT

ÍComplcwu. zkouiky zařízeni (DUN* RN, OK.L
atp.l TŇV 7 Í  ů ílQ p int funkční v  souladu i  PD

Vodovod 1
Zkou&á vódutůmosli potrubí tlakového ČSN 75 5911 Vyhovuje ustanovením této normy

Posouzeni jakosti vody v potrubí vyhláška M 2&  £ 25Í/2ÓŮ4 Sb„ pořámehy pitné vody

Zkouška funkce uzávěrů (Soiipal, ventilů) TNrV 75G9ÍDajtfedpi* 
pro vrt/Wa tele : p int funkčm bez lúniků

Zkouška vyhledávacího vodíte 1 funkční .bez p íem ícn í v  edd  délce

C f ir ií i i ík y j

Zkouška tísnosli vzduchem (Oj 5bar/15miíL) ČSN EN 161(I,TK P3 vyhovuje ustanovením tíío  normy

Kahbrařm zkoušku TKP 3 ; průchozí pro kalibr

TK P 7 H u tn í ne asfa ltové v r ity ? . Hodnota p o d íln í ncrovnosti.iyjádlettá ČSN 736111 vyhovuje ustanovením uvedených norem,.

Stránka 2 z3



D35 Janov -  Gpatovec, 2.etápa

1 1 me/inárodnini indevan IR] CSN 73 617S [ pokud smluvní dokumenty nouvádíji jinak

i

1

Proiismykové vlastnosti -  hodnota 
1 součinitele podélného tfesti í p
i

ČSN 73 6 Í 2 !  
ČSN 7 ) 6177'

i ;
[ vy hotuje ustanovením. w edcnvch norem, \ 
pokud smluvní dokument v neuvádí j í  jinak

I !

................................
j Hlučnost aafakovVdj abrusnyeb vrstev-se 
] m ířenou hlučnosti -  eJ!é ŤP  2 59 r p . l i ?

ř max, 90 dB pio méfíct rychlost 50  fcm/h 
[ max. dB -pro m íř íc í ry oblost &Ů kiri/h i

r  i  

1 í
Zatéíovacl v.tíouíka mostu (lám , kde je  

] předepsána projektům) ČSN 73 SÍ09 1 vyhovuje ustanovením této normy

1 | (vč. 10 příloh) 11 H iátu) prolilídka ČSN 73 62 2 í j vy h o tu jí ustanovením této normy j

| [ ] PnJjéždnt prostor tvV3k&r žifka) (jCcdctické m ířeni, T3CP 1 |PDPS,CSN'73 6201

Stránka 3 *3



í)$5 Janpv-QpatóveCtíI.clapa'"

PŘÍLO HA Č. 15

ZVLÁŠTNÍCH  TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PO DM ÍN EK  STA VBY (ZTKP) 

„D35 Janov -  Opa lovec, 2. etapa"

NEPŘEDÁVANÉ POZEMKY

V rámci předání s taveništi nemusejí být zhotoviteli stavby předány n íže uvedené pozem ky dočasných záborů, které jso u  součástí óbyodu 
staveniště. Tyto pozemky nejsou nezbytně nutné pro realizací stavby. V případě m ajetkoprávního vypořádání dočasných záborů těchto pozemků 
do doby předáni staveniště, budou tyto pozemky předány zhotoví telí k  využití pro realizací stavby.

j K ate d rá ln í l i i tm í P arceln í ř í i l a  nepředá vn íijch  pozemků

[ Janov u  LHomyilc 5234/4, Í4C&/1, 5430,5535/3,5567/3,5571/3.5581/3,5584/3,5587/3, 5575/!

[ Č isti u  L itom yšle CO 1S/1Ť 6 í 3 1 r ř 6 Í  o o a , 65ŮŮV l

í Múravsfcy í-aínov 2280/7, 2557/8, 2557/13, 3516/1

I Opalovcc 3403/3,3427/1,3454/1,3469/1.3545/3

j MilOllci 3202/3,32)1/3,3220/I.-3220/3,3254/1,3291,3427/1

Stránka 1 z I



Firma: „Společnost D35 Janov -  Opatoveď
Datum: 28.02.2023; Čas: 12:38:33

Strana: Ispe

EXPORT NABÍDKY - PROTOKOL

Stavba: 286/22 - D35 Janov **■ Opatovec, Dl 20
Varianta: ZŘ -

Typ Výsledek Soubor Včta Položka Chybná h.

Celková cena varianty: 2 540 183 884,70 Kč

Vypracoval: Místo:

Správná h.

Podpis: Datum:



® A ,„ e  Firma: „Společnost D35 Janov — Opatovec“

Stavba: 286/22 - D35 Janov - Opatovec, Dl 20
Varianta: ZŘ -

Datum exportování nabídky: 28.02.2023

Investor:

Cena stavebních prací: 

DPH:

Cena stavebních prací včetně DPH:

Cena celkem: 

DPH:

Cena celkem včetně DPH:

Strana: 2

Datum: 28,02.2023 Čas:

E X P O R T  N A B ÍD K Y

2 540 183 884,70 Kč 

533 438 615,79 Kč

3 073 622 500,49 Kč

2 540 183 884,70 Kč 

533 438 615,79 KČ

3 073 622 500,49 Kč

12:38:33



Firma: „Společnost D35 Janov -Opatovec11

Datum; 28.02.2023

Soupis objektů s DPH
Stavba: 286/22 - D35 Janov - Opatovec, Dl 20 

Varianta: ZR -
Odbytová cena [Kč] 

OC + DPH [KČ[

Čas: 12:40:05
Strana: I

2 540 183 884,70
3 073 622 500,51

Objekt Název OC DPH O C+D PH



3.1.1
Aspe Firma: „Společnost D35 Janov -  Opatovec“

Datum: 28.02.2023

Objekt

Soupis objektů s DPH
Stavba: 286/22 - D35 Janov - Opatovec, Dl 20 

Varianta: ZŘ -
Odbytová cena |Kč] 

OC + DPH [Kč]

Název OC DPH

Čas: 12:40:05

Strana: 2

2 540 183 884,70
3 073 622 500,51

OC + DPH



3.1,1

Objekt

Datum; 28.02.2023

Soupis objektů s DPH
Stavba: 286/22 - D3S Janov - Opatovec, D.120 

Varianta: ZŘ-
Odbytová cena [Kč]

OC + DPH [Kč]

Firma; „Společnost D35 Janov -  Opatovec“

Název OG DPH

Čas: 12:40:05
Strana: 3

2 540 183 884,70
3 073 622 500,51

OC + DPH


